ГРАФИК ЗА РЕДОВНА И ПОПРАВИТЕЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ
СПЕЦИАЛНОСТ КРИМИНАЛИСТИЧНА ХИМИЯ - РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ
първи семестър, учебна 2024/2025 година

	дисциплина
	преподавател
	Редовна сесия
21.01 - 16.02.
	Поправителна сесия
15.02., 16.02., 22.02., 23.02.

	
	
	дата
	час
	място
	дата
	час
	място

	I курс

	Обща и неорганична химия – I част
	Доц. д-р В. Лекова
	27.01.2025
	10:00
	4 ауд.
	23.02.2025
	10:00
	12 ауд.

	Математика
	Доц. д-р Н. Кочев
	13.02.2025
	10:00
	1 ауд.
	
	
	

	Обща физика
	Доц. д-р Е. Марекова/доц. А. Дакова
	03.02.2025
	10:00
	28 с.з.
	
	
	

	Английски език
	Т. Чемпиън-Лейн
	23.01.2025
	10:00
	1 к.з.
	
	
	

	Спорт
	Т. Митев / Н. Николов
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